

20/11/2025

Please always inform your waiter if you have any allergies before placing your order.

Please always inform your server of any allergies before placing your order as not all ingredients can be listed and we cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes.

[illegible]

XMAS DINNER MENU

[illegible]

FESTIVE SHARING MENU

STARTERS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
TRUFFLE & LEEK CROQUETTE (V)	120	WHEAT	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
TEMPURA KING PRAWN	70	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
FISH & CHIPS	87	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
KOREAN FRIED CHICKEN	371	WHEAT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO
SMOKED SALMON TARTINE	394	WHEAT & RYE	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
CHICKEN SKEWERS	109	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
ANGUS BEEF BURGER	240	WHEAT	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO
PIGS IN BLANKETS	28	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
TURKEY SLIDERS	274	WHEAT	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
SALT- BAKED BEETROOT	46	WHEAT & BARLEY	YES	YES	NO	ALMONDS	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES
SHARING BOWLS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
FATTOUSH SALAD	2475	WHEAT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
MAC & CHEESE	2535	WHEAT	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
CRISPY DUCK SALAD	2537	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	YES

FESTIVE SPECIALS MENU

[illegible]

OPERA NYE MENU															
APPETISERS		CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
CHAMPAGNE CASTELNAU RÉSERVE BRUT		NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
CANAPES	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
FILLET STEAK TARTARE	67	WHEAT	NO	YES	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES
TRUFFLE & LEEK CROQUETTE (V)	120	WHEAT	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
CRAB CROUSTARDE	80	WHEAT	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
FOR THE TABLE	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
FRESHLY BAKED SOURDOUGH (V)	464	WHEAT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
STARTERS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
SCALLOPS THERIMDOR	602	WHEAT	YES	YES	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
SALT BAKED BEETROOT, WHIPPED FETA, SMOKED ALMOND (V)	307	WHEAT & BARLEY	YES	NO	NO	ALMONDS	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES
DIRTY MARTINI PRAWN COCKTAIL	248	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
FILLET STEAK TARTARE	537	WHEAT	NO	YES	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES
MAINS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
ROASTED MONKFISH	432	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
WILD SCOTTISH VENISON	1009	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
FILLET MIGNON	962	WHEAT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
CELERIAC AU POIVRE (VG)	974	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	YES
DESSERTS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
ARTISAN BRITISH CHEESE	630	WHEAT & BARLEY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
PASSION FRUIT CRÈME BRULEE (V)	611	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
STICKY TOFFEE PUDDING (V)	585	WHEAT	YES	YES	NO	PECAN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
DARK CHOCOLATE SOUFFLE (V)	518	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO

RBG NYE MENU															
APPETISERS		CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
CHAMPAGNE CASTELNAU RÉSERVE BRUT		NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
STARTERS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
SCALLOPS THERIMDOR	602	WHEAT	YES	YES	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
SALT BAKED BEETROOT, WHIPPED FETA, SMOKED ALMOND (V)	307	WHEAT & BARLEY	YES	NO	NO	ALMONDS	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES
DIRTY MARTINI PRAWN COCKTAIL	248	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
SPICY TUNA TARTARE	263	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO
TRUFFLE & LEEK CROQUETTE (V)	655	WHEAT	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
CHICKEN SKEWERS	966	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
MAINS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
LOCH DUART SALMON	656	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
WILD SCOTTISH VENISON	1009	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
FILLET STEAK AU POIVRE	703	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
PIRI PIRI CHICKEN	1433	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
CELERIAC AU POIVRE (VG)	974	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	YES
DESSERTS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGG	PEAN UTS	NUTS	CRUST ACEAN S	MUST ARD	FISH	LUPIN	SESAM E	CELER Y	SOYA	MOLL USCS	SULPH ITES
ARTISAN BRITISH CHEESE	630	WHEAT & BARLEY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
PASSION FRUIT CRÈME BRULEE (V)	611	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
APPLE & BLACKBERRY CRUMBLE (V)	633	WHEAT & OAT	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
STICKY TOFFEE PUDDING (V)	585	WHEAT	YES	YES	NO	PECAN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
DARK CHOCOLATE SOUFFLE (V)	518	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO